



تیم یار مدیریت کسب و کار



انتخاب مدیران پیروز

www.teamyar.com

محصولات تیم یار



تیم یار ابری

این محصول به منظور ایجاد سهولت استفاده، نگهداری و امنیت بالا برای مشتریان ایجاد شده است. استفاده از این خدمت بر بستر فضای ابری صرف هزینه اندک و بدون نیاز به تهیه سرور و زیرساخت شبکه مقدور می باشد.



تیم یار دولتی

با هدف کمک به حرکت ارگان های دولتی کشور در راستای اقتصاد مقاومتی و دولت الکترونیک و تامین تمامی نیازهای یک ارگان دولتی با حداقل ۱۰۰ کارمند فعال ضمن تکمید بر امنیت بسیار بالا تولید شده است.



تیم یار صنعتی

این محصول به شرکت های تولیدی متوسط، بزرگ و بسیار بزرگ پیشنهاد می شود تا به طور موثر عملیات تولید را مدیریت کرده و سبب افزایش توان رقابتی شرکت ها و کارخانجات صنعتی و تولیدی خود گردد.



تیم یار سفر اشی

این محصول نسخه سفارشی شده دیگر تیم یارهاست. منظور از سفارشی اضافه شدن یک یا چند ماژول جدید به درخواست مشتری برای کاربرد خاص می باشد.



تیم یار صرافی

بزرگترین بسیار قدرتمند، با دقت و سرعت بالا برای کمک به مدیران صرافی ها جهت تصمیم گیری در لحظه و رقابت در بازار ارز می باشد.



تیم یار بازرگانی

مناسب برای شرکت ها و موسساتی است که در حوزه بازرگانی خرید و فروش کالا یا خدمات داخلی یا بین المللی و تولیدی ساده فعالیت می کنند.



سرمایه های معنوی

- تاییدیه دانش بنیان از معاونت علمی و فن آوری ریاست جمهوری اسلامی ایران
- گواهینامه تاییدیه فنی از سازمان برنامه و بودجه کشور
- گواهینامه رتبه بندی (رتبه ۴) و احراز صلاحیت شرکت های انفورماتیک از سازمان برنامه و بودجه کشور
- گواهینامه ثبت نرم افزار رایانه ای از مرکز توسعه فن آوری اطلاعات و رسانه های دیجیتال
- مجوز فعالیت در پارک علم و فن آوری دانشگاه تهران، سازمان نظام صنفی رایانه ای استان تهران، استان هرمزگان و سازمان منطقه آزاد کیش
- عضو انجمن انفورماتیک ایران و انجمن کامپیوتر ایران
- گواهینامه ISO 10002 (رضایت مندی مشتریان)
- تاییدیه امنیت از سازمان پدافند غیرعامل و سازمان فن آوری اطلاعات ایران (در حال احداث)
- پروانه بهره برداری تولید نرم افزار از وزارت صنایع و معادن (در حال احداث)
- جایزه ملی کیفیت ICTINQA از سازمان فن آوری اطلاعات (در حال احداث)





تیم یار اولین وب سرور بومی و ERP دانش بنیان ایرانی است که با هدف یکپارچه سازی کلیه فعالیت های سازمانی مانند خودکارسازی فرآیندهای اداری، صنعتی و مالی، مدیریت فرآیندهای تولید، کنترل و پایش محصول، مدیریت فرآیندهای کسب وکار، مدیریت جریان های کاری، مدیریت منابع انسانی، مدیریت ارتباط با مشتری و ... به وجود آمده است. یکی از کاربردهای اصلی تیم یار حذف سیستم های پراکنده و جزیره ای موجود در سازمان ها و بالا رفتن بهره وری در آنها است.



مزیت های تیم یار

فن آوری در تیم یار



هسته تیم یار به کمک زبان برنامه نویسی C و C++ (زبان اصلی برنامه نویسی ویندوز و اینوکس) نوشته شده است. در تیم یار از استاندارد JSON برای انتقال داده ها، فن آوری AJAX، معماری Client Server، ساختار داده کارآمد map و vector، پایگاه داده frebird3 و زبان های برنامه نویسی HTML، CSS، JavaScript، سرعت کاربر و ... استفاده شده است.

یکپارچگی واقعی اطلاعات و فرآیندها



در تیم یار کلیه بخش های سازمان از یک پایگاه داده (Data Base) مشترک، استفاده می کنند. بنابراین، اطلاعات تکراری و اضافه ثبت نخواهد شد و بهره وری سازمان بیش از ۳۰٪ افزایش خواهد یافت.

پشتیبان گیری



پشتیبان گیری در تیم یار به دو صورت دستی و خودکار و از کلیه اطلاعات سرور انجام می شود.

تحت وب



کاربران بدون محدودیت و وابستگی به سیستم عامل هایی نظیر ویندوز، اندروید، لینوکس و ... و عدم نیاز به نصب نرم افزار، تنها با یک مرورگر مانند کروم یا فایرفاکس، می توانند در هر نقطه از دنیا بدون محدودیت مکانی و زمانی به تیم یار وصل شوند.

قابلیت SDK



SDK رابط بین ماژول های کاربردی با هسته تیم یار است و امکان استفاده از قابلیت های هسته را به ماژول های کاربردی می دهد. وجود SDK این امکان را فراهم می آورد تا سازمان ها بنا به نیاز اقدام به سفارشی سازی و شخصی سازی سیستم خود نمایند.



ایرانی و بومی

تیم یار نخستین ERP دانش بنیان ایرانی است که توسط کارشناسان و متخصصان داخلی طراحی و پیاده سازی شده است. تیم یار به هیچ نرم افزار و زیر ساخت ایرانی و خارجی وابستگی ندارد. (ما چرخ را دوباره برای ایران بازطراحی کرده ایم تا خودمان باشیم)



امنیت بالا و امکان مدیریت اطلاعات

تعبیه پایگاه داده در درون تیم یار (Embed) و مجزا نبودن آن، انتقال داده ها را به صورت خاص حفاظت نموده و آن را مدیریت می کند. برای تامین امنیت در سیستم، دسترسی ها به صورت ساختاری در هسته بررسی شده و اجازه دسترسی غیرمجاز داده نمی شود.



پشتیبانی رایگان ۵ ساله

تیم یار برای اطمینان خاطر مشتریان از خدمات پشتیبانی، به کلیه خریداران نرم افزار در سال ۹۵ پشتیبانی رایگان ۵ ساله اعطا می نماید.



بروزرسانی امن

در تیم یار به دلیل برخورداری از زیرساخت های فنی قدرتمند، مدیر سیستم در هر زمان می تواند بدون مواجهه با مشکل، تنها با یک کلیک از آخرین امکانات نرم افزار استفاده نماید.



دریافت گزارشات لحظه ای

تیم یار این امکان را در اختیار مدیران قرار می دهد تا در لحظه از کلیه بخش ها گزارش دریافت نمایند و آن ها را از وابستگی به افراد برای مشاهده گزارشات بی نیاز خواهد ساخت.



خودکارسازی های تیم یار (اتوماسیون ها)

خودکارسازی اداری

اتوماسیون اداری تیم یار شامل مدیریت اسناد (دبیرخانه و بایگنی)، مدیریت فرآیندهای سازمانی و مدیریت ارتباطات درون سازمانی و برون سازمانی (پست الکترونیک، گفتگو پیامک، نفرسنجی، پرسشنامه، آزمون، ارزیابی، نظرسنجی، نظرسنجی) می باشد. با این امکان می توانید، امور مربوط به نامه نگاری، حقیق و طبقه بندی اسناد و مدارک، تعریف جریان های کاری، دریافت گزارشات مدیریتی و ... را با سهولت و در کمترین زمان انجام دهید.

خودکارسازی مالی

مدیریت امور مالی و حسابداری، خزانه داری، بودجه و اعتبارات، انبار، اموال، خرید، فروش و ... توسط اتوماسیون مالی تیم یار انجام می شود. این سیستم با سایر بخش های سازمان از جمله CRM، اتوماسیون اداری و پرسنلی ارتباطی کاملا یکپارچه دارد.

خودکارسازی پرسنلی HR

این سیستم تمام نیاز های سازمان در انجام و مدیریت فرآیندهای پرسنلی مانند ثبت ورود و خروج، نظارت بر مرخصی ها و مأموریت ها، نگهداری اطلاعات و پرونده پرسنل، پیاده سازی روان سیستم حقوق و دستمزد، عیدی و سنوات، مشاهده چارت سازمانی، مشاهده فیش حقوقی، مدیریت درخواست های مربوط به وام و مساعده، تسهیل فرآیندهای جذب و تعریف قوانین، احکام گروهی و شیفت های کاری متفاوت را به طور کامل مرتفع می نماید و با خودکارسازی این فرآیندها، انجام امور را تسهیل می کند.

خودکارسازی مدیریت ارتباط با مشتری CRM

استفاده از سیستم مدیریت ارتباط با مشتری (CRM) تیم یار باعث می شود تا شما بتوانید به طور کامل و در سریع ترین زمان نیاز های درخواستی مشتریان خود را برآورده کنید. علاوه بر آن، سبب افزایش فروش، افزایش سود، کاهش هزینه و از همه مهم تر وفاداری بیشتر مشتریان نسبت به شرکت شما می شود.



خودکارسازی های تخصصی تیم یار

خودکارسازی آموزشی

در این سیستم، کلیه نیاز های یک واحد آموزشی اعم از دانشگاه، مدرسه و یا موسسه آموزش آزاد به نحو احسن پیاده سازی و اجرا می شود. در یک نگاه کلی، امکانات اتوماسیون آموزش تیم یار عبارتند از: تعریف مرکز/دانشگاه، مقطع تحصیلی، رشته تحصیلی، گروه، کلاس، درس، اساتید، دانشجویان و دانش آموزان، برنامه ریزی آموزشی، ثبت حضور و غیاب، ثبت نمرات، محاسبه و دریافت شهریه، محاسبه و پرداخت حق الزحمه اساتید و حقوق پرسنل آموزشی، صدور گواهینامه های آموزشی (مدارک تحصیلی) و امکان تایید آن ها، ارتباط با اساتید، دانش پذیران و اولیا از طریق پیامک و ایمیل (یادآوری زمان های مهم مانند زمان امتحان، زمان کلاس ها، مهلت تصحیح برگه ها و ...)، اطلاع اولیا از وضعیت تحصیلی، حضور و غیاب و جایگاه علمی دانش پذیر در کلاس و مدرسه، برگزاری آزمون ها و ...

خودکارسازی صنعتی

مدیریت تولید فرآیندی یکپارچه جهت ایجاد هماهنگی و بهبود فعالیت های مربوط به تولید و عرضه بهتر محصول است. اتوماسیون صنعتی تیم یار این نیاز را به خوبی شناخته و پوشش داده است. امکان تعریف فرآیندهای تولید شامل برنامه ریزی تامین مواد و روش های مختلف کنترل تولید به صورت موثر و کارآمد و امکان ثبت اطلاعات پایه تولید شامل، لیست مواد مورد نیاز تولید و مراکز کاری با توجه به نیاز مشتری، خدمات و استانداردهای از مزایای این سیستم است. یکی از مزایای برتر اتوماسیون صنعتی تیم یار، محاسبه بهای تمام شده محصول هنگام تولید و در دسترس بودن تمامی سندهای حسابداری و انبار مربوط به مواد اولیه در اسناد تولید است.

خودکارسازی صرافی

در نرم افزار یکپارچه صرافی تیم یار شما می توانید کلیه عملیات جاری صرافی شامل انجام فاکتورهای حواله و نقدی، تبدیل ارز و شارژ و بستن صندوق های نقدی را در لحظه و با دقت مدیریت نمایید.

از قابلیت های فوق العاده اتوماسیون صرافی تیم یار می توان به گزارشات در لحظه سود و زیان یا بالاتس خرید و فروش و تراز آزمایشی با نرخ تسعیر، بدون نیاز به بستن حساب ها، ارتباط در لحظه و موثر با کارگزاران، تعریف فرآیند و چک لیست برای هر موضوع (مانند خرید یا فروش)، به منظور انجام صحیح و دقیق در زمان خود و همین طور تعریف ارز دوم علاوه بر ارز پایه به منظور مدیریت سرمایه و دارایی های ارزی اشاره کرد. ثبت خودکار و در لحظه تمام رویدادهای مالی، مدیریت ارتباط با مشتریان و کنترل حواله های باز و تسویه نشده به شکلی بسیار ساده و کاربر پسند از دیگر مزایای این سیستم است.



تیم یار، نیاز تمامی مدیران در هر سطحی از سازمان را پوشش می دهد. با تیم یار مدیریت ساده، سریع و بدون محدودیت (زمانی / مکانی) امکان پذیر است.